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Entidad Municipal- (1) JOCOTIEAN  Ne. 3028

Cuenta Publica 2018
Estado Analitico de ia Deuda y Otros Pasivos
(Pesos)

Dei 1 de Enero al 31 de Diclembre de 2018 (2)

Denominaridn de las Deudas (3)

Moneda de Contratacién (1)

Institucion o Pais Acreedor (5)

Saldo Inicial de! Periodo (5)

Salda Final del Periodo (7)

Deuda Piblica
Carto Plazo

Deucla Intarna

Instituciones de Crédito:
2111-0001-0000-0000-0001
2112-0001-0000-0000-0001
2117-0001-0001-0002 0001
2117-0001-0001-0002 -0004
2117-0001-0001-0002-0005
2117-0001-0001-0002-6006
2117-6001-0001-0002-0007
2117-0001-0001-0003-0002
2117-0001-0001-0004-0001
2137-0001-0001-0005-0001
2119-0001-0001-0000-0001
2119-0001-0001-0000-0002
2115-0001-0001-0000-0003
2119-0001-0001-0000-0004
2119-0001-0001-0000-0005
2119-00301-0001-0000-0006
2119-0001-0001-0000-0007
2113-0081-0003-0G0C-0001
2113-G001-0003-0000-0002

2112-0001-0000-0000-00G1
2137-0001-0601-0002-0001
2117-0001-0001-0002-0004
2117-0001-0001-0002-0005
2117-0001-08001-0002-0006
2117-0001-0001-0002-0007
2117-0001-0001-0003-0002
2117-0001-0001-0004-0001
2117-0001-0001-0005-0001
2113-0001-D001-0000-0001
2119-0001-0001-0000-0002
2119-0001-0001-0000-0003
2119-00G1-0001-0000-0004
2113-0001-0001-0000-0005
2119-0001-0001-0000-0006
2119-0001-0001-0000-00K7
2119-0001-0003-0000-0001

2119-0001-0003-0000-0002

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

ﬂl)euﬁ!xtema

M.N.
M.N.
M.N.

M.N.

M.N

M.N.

M.
M.N.
M.N.

MN.
M.N.
M.N,
M.N,

M.N.
M.N.

M.N.
M.N.
M.N.
MN.
M.N.
MN.
M.N.
MN.
M.N.
M.N.
M.N,
MN,
M.N.
MN.
M.N.
MN.
M.N.

COMPLEMENTO DE NOMINA
PROVEEDORES A PAGAR A CORTQ PLAZD
CREDITO A MEDIAND PLAZO -
4.5% DE FONDO DE PENSIONES
3.0 % SERVICIO MEDICO -
SEGURO DE vIDA -
C. SIST. OE CAP. INDIVIDUAL
RETENCIONES DELS.P.T.

CUQTAS SINDICALES

PENCION ALIMENTICIA

4.5 % DE FONDO DE PENSIONES
3.0 % SERVICIO MECICO
PRESTAMO QUIROGRAFARID
PRESTAMOS HIPOTECARIOS
SEGUROS DE viba

C. SIST.DE CAP. INDIVIDUAL
LINEA BLANCA

RETENCIONES LS.P.T.

10 % SOBRE HONORARIGS (1.5.R.}

PROVEEDCRES A PAGAR A CORTO PLAZO
CREDITO A MEDIANC PLAZD
4.5% DE FONDO DE PENSIONES
3.0% SERVICIO MEDICD
SEGURQG DE VIDA

C. SIST. DE CAP. INDIVIDUAL
RETENCIONES DE I.S.P.T.
CUQTAS SINDICALES

PENCION ALIMENTICIA

4.5 % DE FONDO DE PENSIONES
3.0% SERVICIO MEDICO
PRESTAMO QUIROGRAFARIO
PRESTAMOS HIPOTECARIOS
SEGUROS DE VIDA

C. 5I57.0E CAP. INDIVIDUAL
LINEA BLANCA

RETENCIONES 1.5.P.T.

10 % SOBRE HONDRARIOS {15 R )

1,602,105.84

194,827.¢0
3.496.65
3,056.81
16672.29

1,434.14 |-

1,526.47
550,670.27
17,475 53
2,147.08
6,419.12
5,121.16
5,903 64
575.51
351235
9446
12,516.09
895184
14153

134,827.60
3,496 65
3,056.81

16,672.29
1,434.14
1,526.47

560,670.27

17,475.53
2,147.08
5,419.12
512116
5,903.64

575.51
3,512.35
94.46

12 516.09

8,951 84

141.93

4,034,044.34

819,059.14
21,449.74
118,350.42
70,742.65
660.74
2477469
916,036.30
14,368.85
10,051.12
6,410.12
5,121.16
5,903.64
575.51
3,512.35
94.46
12,516.09
8,951.84
14193

219,050.14
21,449.72
118,350.42
70,742.65
660.74
24,774,689
916,036.30
14,368.85
10,051.12
6,419.12
5,121.16
5/903.64
575.51
3.512.35
94 45
12,516.09
8,951.84

14193




Organismos Financieras internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Corta Plazo 5

Large Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédite:
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismas Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plaxa (9)

Otros Pasivas: (10)

Total Deuda y Otros Pasivos (4]

1,602,105 84

1,602,105.84

4,034,044.34

4,034,044.34

“Bajo protesta de detir verdad declarames que los Estados Financieros ¥ 5us notas,
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azonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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